
 

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE N. 271/2022  DEL 28.12.2022 

 
 
 
Oggetto: CANCELLAZIONE D’UFFICIO DAL REGISTRO DELLE IMPRESE DI PRATO, AI 

SENSI DALL’ART. 40, QUINTO COMMA, DEL D.L. 16 LUGLIO 2020, N. 76, DI N. 361 
SOCIETA’ DI CAPITALI IN SCIOGLIMENTO SENZA LIQUIDAZIONE, E REVOCA 
DEL PROVVEDIMENTO DI ACCERTAMENTO DELLA CAUSA DI SCIOGLIMENTO 
SENZA LIQUIDAZIONE PER UNA SOCIETA’ 

 
 

IL CONSERVATORE 
 
 
VISTI gli articoli 2188 e seguenti del codice civile recanti la disciplina del Registro delle Imprese; 
 
VISTO l’art. 8 della Legge 29 dicembre 1993, n. 580 (Riordinamento delle Camere di Commercio 
Industria Artigianato e Agricoltura) e successive modificazioni; 
 
VISTO l’art. 7 del Decreto del Presidente della Repubblica 7 dicembre 1995, n. 581 (Regolamento 
di attuazione dell’art. 8 della Legge 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione del Registro 
delle Imprese di cui all’art. 2188 del codice civile); 
 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi) e successive modificazioni; 
 
VISTA la Determinazione Presidenziale d’urgenza n. 2/2020 del 30 settembre 2020 con la quale è 
stata nominata Conservatore del Registro delle imprese la dott.ssa Catia Baroncelli, ratificata con 
deliberazione della Giunta camerale n. 4/20 del 28 ottobre 2020; 
 
VISTO il Regolamento disciplinante l’attività amministrativa e i procedimenti amministrativi della 
Camera di Commercio di Pistoia-Prato, approvato con deliberazione del Consiglio Camerale n. 
06/21 del 13 gennaio 2021 e modificato con deliberazione n. 08/2022 del 25 ottobre 2022; 
 
VISTO lo Statuto della Camera di Commercio di Pistoia- Prato; 
 
VISTO l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 n. 76, convertito con Legge 11 settembre 2020 n. 120, 
rubricato “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e dall'albo 
degli enti cooperativi”; 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 157/2022 del 01 agosto 2022, con la quale sono state 
formalizzate i criteri operativi per la cancellazione d’ufficio delle società di capitali ai sensi dell’art. 
40, comma 2. del D.L. 16 luglio 2020 n. 76; 
 
RICHIAMATA altresì la propria determinazione n. 222/2022 del 19 ottobre 2022, con la quale è 
stato accertato lo scioglimento senza liquidazione ai sensi dell’art. 40, secondo comma per n. 362 
società aventi sede legale nella provincia di Prato; 
 
CONSIDERATO che lo scioglimento senza liquidazione è stato iscritto nel Registro delle Imprese 
per tutte le imprese coinvolte; 
 
VISTO l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio (PG n. 0038764/U del 26.10.2022), 
comunicato alle imprese interessate mediante pubblicazione sull’albo camerale on line della 
Camera di Commercio di Pistoia-Prato (dal 27 ottobre al 27 dicembre 2022); 
 



 

TENUTO CONTO che nel termine assegnato agli amministratori delle società interessate per 
presentare formale e motivata domanda di prosecuzione dell’attività e per provvedere a richiedere 
l’iscrizione o il deposito finora omessi, è pervenuta la comunicazione da parte di una sola società; 
 
PRESO ATTO che la società “SCUDO SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA” (iscritta al n. 01859940973 - Rea PO-477680) ha comunicato di aver operato negli 
ultimi anni e impegnandosi al deposito dell’elenco soci nonché dei bilanci mancanti (PG n. 
0048499 del 27/12/2022); 
 
RITENUTO di dover provvedere alla revoca del provvedimento di accertamento della causa di 
scioglimento senza liquidazione per la Scudo s.c.r.l.; 
 
ATTESO che ai sensi dell’art. 40, comma 5 del D.L. 76/2020, il Conservatore, in assenza di 
formale e motivata domanda di prosecuzione dell’attività, nonché verificate le particolari condizioni 
previste dalla norma, provvede con propria determinazione alla cancellazione della società dal 
Registro delle imprese. 
 
VISTO il comma 6 del richiamato art. 40, in base al quale ogni determinazione del Conservatore 
deve essere comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua adozione; 
 
ATTESO che la funzione principale del Registro delle imprese è quella di garantire la tempestività 
dell'informazione economica su tutto il territorio nazionale al fine di rappresentare fedelmente la 
realtà imprenditoriale operante e che lo stesso è destinato a creare nei confronti dei terzi un 
legittimo affidamento, giuridicamente tutelato, della legalità e validità delle informazioni e dei dati ivi 
inseriti; 
 
CONSIDERATO che la pubblicità di quanto disposto con la presente determinazione viene 
assicurata anche mediante la sua iscrizione nel Registro delle imprese; 
 
CONSIDERATO che al fine di preservare la chiarezza e l’ordine del Registro delle imprese, cioè di 
assicurare che il Registro stesso rappresenti fedelmente la realtà imprenditoriale operante sul 
territorio, è necessaria la cancellazione delle società che hanno cessato di operare; 
 
RILEVATO che esistono le condizioni per dar luogo alla cancellazione d’ufficio delle società 
oggetto del procedimento; 
 
 

DETERMINA 
 
­ in ragione di quanto specificato nelle premesse, ai sensi dell’art. 40, comma 5, del D.L. 16 

luglio 2020, n. 76, la revoca del provvedimento di accertamento della causa di scioglimento 
senza liquidazione nei confronti della società “SCUDO SOCIETA' CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA” (iscritta al n. 01859940973 - Rea PO 477680); 

­ la cancellazione dal Registro delle imprese delle società indicate nell’elenco allegato, che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento; 

­ di iscrivere, a norma del comma 8 dell'art. 40 del D.L. 76/2020, il presente provvedimento nel 
Registro delle imprese una volta decorso il termine per la presentazione del ricorso al Giudice 
del Registro delle imprese; 

­ di non procedere all'iscrizione d'ufficio della cancellazione nei confronti di quelle società che, 
nelle more dell'esecuzione del presente provvedimento abbiano provveduto a regolarizzare la 
propria posizione, procedendo invece nei loro confronti a iscrivere nel Registro delle imprese la 
revoca del provvedimento di accertamento della causa di scioglimento senza liquidazione. 



 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso, entro quindici giorni dalla comunicazione, ricorso 
al Giudice del Registro delle imprese, ai sensi del comma 7, dell'art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 
76. 
 
 
 

IL CONSERVATORE 

(Dott.ssa Catia Baroncelli) 

 
 
 
Documento informatico originale sottoscritto con firma digitale, conformemente alle Regole tecniche di cui al DPCM 22 febbraio 2013, e conservato 
secondo le Regole tecniche concernenti la formazione, protocollazione, gestione e conservazione dei documenti informatici, adottate da AGID in attuazione 

del CAD.



 

 

Elenco delle società allegato alla Determinazione del Conservatore n. 271/2022 del 28.12.2022 
 

N. REA C.F. DENOMINAZIONE 

1 99702 80021810587 SOC. AGRICOLA ITALIANA -*S.A.I. 

2 196173 92002020482 CONFEZIONI*IRIDIO 

3 203719 assente C.E.R. -*COSTRUZIONI EDILI E RAPPRESENTANZE 

4 208060 assente MANIFATTURA LANE*MIRJAM 

5 211081 00643350481 FILATURA DI*SOFIGNANO - S.R.L. 

6 221893 assente EDILCAVE -*ESCAVAZIONE E LAVORAZIONE MATERIALI INERTI 

7 229349 01601170481 FINANZIARIA CAMPI 

8 230616 assente FILJERSEY 

9 231266 assente ITALIANA SPALMATI 

10 253283 00997710488 ITALIAN FASHION S.R.L. 

11 259001 01223650480 IMMOBILIARE*AURY 

12 261668 01297170480 MIDDLE EAST TRADING AGENCY -*M.E.T.A. - S.R.L. 

13 263973 01354710483 OFFICINA MECCANICA *TRE M. S.R.L. 

14 264089 01322620483 LA COMMERCIALE 2000 S.R.L. 

15 265099 assente ELICOPY 

16 268089 01398020485 ERRETI - S.R.L. 

17 268441 01406430486 MANIFATTURA VELLUTI*EFFE EMME - S.R.L. 

18 269115 01438070482 INTECO*INTERNATIONAL TRADING COMPANY - S.R.L. 

19 269825 01426970487 ARTITES S.R.L. 

20 273173 01496320480 PIERANTEX - S.R.L. 

21 277163 01529990481 C.I.C.A. - S.R.L. 

22 277844 01561120484 NATURALFIBRE - S.R.L. 

23 283322 01617680481 INTERNATIONAL*KIT - S.R.L. 

24 285600 01659460487 T.M.T. - S.R.L. - 



 

N. REA C.F. DENOMINAZIONE 

25 290027 01723670483 BRUNELLESCHI COSTRUZIONI EDILI - S.R.L. - 

26 291910 03017080486 PAGODA - S.R.L. 

27 292750 01745470482 MARAJA S.R.L. 

28 294065 01747560488 MAGLIA MARTINI S.R.L. 

29 294433 03029020488 TIE BREAK - S.R.L. 

30 296434 03055800480 LP - S.R.L. 

31 296518 03055910487 CINEMATOGRAFICA*CO.MA TOSCANA FILM - S.R.L. 

32 297484 03068150485 SOC.*A.B.C. -*NUOVE COSTRUZIONI EDILI E STRADALI - S.R.L. 

33 299060 01776860486 FILATURA*MAJORFIL - S.R.L. 

34 302234 00372260497 ASSOCIAZIONE CONCIARIA DEL MEDIO VALDARNO - S.P.A. 

35 302931 01793170489 TESSIL CONSULT - S.R.L. 

36 304441 03130120482 PLISSMODE - S.R.L. 

37 307122 01818850487 SI. AL. - S.R.L. 

38 309219 01826980482 PEPI - S.R.L. 

39 309872 03176660482 MA.TE.VA. - S.R.L. 

40 310388 01840750481 RIMAK - S.R.L. 

41 338558 01844420487 AGA - S.R.L. 

42 339732 03184930489 BOLSFIN - S.R.L. 

43 340061 01846670485 F.I.P. - FINANZIARIA INVESTIMENTI E PARTECIPAZIONI - S.R.L. 

44 341940 03223840483 TRANSWORLD TRADING CORPORATION - S.R.L. 

45 342036 03215850482 STUDI IMMOBILIARI RIUNITI - S.R.L. CON SIGLA*S.I.R. - S.R.L. 

46 342140 03228380485 UNIVERSAL*COSMOS-S.R.L. 

47 342150 01927150480 FINCOL - S.R.L. 

48 342894 03220880482 ROSELLE S.R.L. 

49 343498 03233230485 EQUIPE TESSILE S.R.L. 

50 343776 03235080482 SAGEX - S.R.L. 



 

N. REA C.F. DENOMINAZIONE 

51 348610 03292550484 ELLA S.R.L. 

52 351891 01978990487 VISCONTI S.R.L. 

53 352435 03360920486 SADIMPEX S.R.L. 

54 352662 03344850486 PRIMEX - S.R.L. 

55 353866 03354500484 GIL-TEX-S.R.L. 

56 354356 03382240483 IMMOBILIARE*CAPRI - S.R.L. 

57 355499 03386140481 NUOVA ARREDOSHOW - S.R.L. 

58 358662 03427560481 FOOD CENTER-S.R.L. 

59 360501 03438990487 INDUSTRIE TESSILI RIUNITE CORREDOCASA - S.R.L. 

60 361253 02010720486 KOBEMTAK -S.R.L. 

61 362284 03447360482 SPAGHETTERIA E BIRRERIA DA CARLO S.R.L. 

62 364865 03502370483 BA GER - S.R.L. 

63 365696 03442490482 C.M.P. S.R.L. 

64 365968 02031030485 GELLO FINANZIARIA - S.R.L. 

65 366001 03489050488 MINITOVA - S.P.A. 

66 369645 03549300485 PRATOMAGLIA - S.R.L. 

67 371408 03579230487 ARREDITALIA - S.R.L. 

68 372857 02054450487 SAMAX S.R.L. 

69 374248 03542000488 MANIFATTURA TESSILE*BALDINI - S.R.L. 

70 374410 03605210487 NEW BOMATEX S.R.L. 

71 375521 03610370482 LOCAFIN - SOCIETA' FINANZIARIA E DEL LEASING - S.R.L. 

72 376041 03639060486 CINEMA' - S.R.L. 

73 376317 03635690484 I C E R - S.R.L. 

74 376899 02073570489 KEOMA S.R.L. 

75 378718 02080830488 PRIMA VISIONE - S.R.L. 

76 378782 03686260484 MAGNISPORT S.R.L. 



 

N. REA C.F. DENOMINAZIONE 

77 382133 03694430483 BIRGIT S.R.L. 

78 383017 02083380481 FALAN - S.R.L. 

79 383989 03703710487 KES & B S.R.L. 

80 385961 03770090482 VANBERFIL - EXPORT - IMPORT - S.R.L. 

81 386102 03767490489 LA VOLTAEDIL - S.R.L. 

82 386891 03759110483 RISTORANTE BAR IL POGGETTO S.R.L. 

83 388213 03789950486 ELLE & ELLE S.R.L. 

84 392705 03824600484 IMMOBILIARE*PRATO 1 S.R.L. 

85 393752 03841730488 FILOTEXAS S.R.L. 

86 395135 02108470481 SARAVA' S.R.L. 

87 395525 03864360486 MAPINA S.R.L. 

88 395629 03875580486 GALATEX S.R.L. 

89 395849 03863530485 POOL FIL SRL 

90 397613 03897920488 AEMME - S.R.L. 

91 397770 03793300488 FIN.CAR.ED. - FINANZIARIA CARTARIA-EDITORIALE S.R.L. 

92 400276 03932070489 EDIGRAF S.R.L. 

93 400282 03891740486 CONFEZIONI MAGLIERIA IL GIGLIO - S.R.L. 

94 401754 02117200481 INTERNATIONAL TRICOT S.R.L. 

95 402105 03904700485 TINA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

96 403310 01506530979 BIANCALANI S.R.L. 

97 407452 01514650975 SO.FIN.T. - SOCIETA' FINANZIARIA TELEVISIVA S.R.L. 

98 407502 01516140975 IN.TUR VIAGGI S.R.L. 

99 407574 01515100970 SHANG HAI IMPORT-EXPORT S.R.L. 

100 408549 01520180975 D.M. S.R.L. 

101 408557 01519640971 G.F.E.T. - GRUPPO FINANZIARIO EUROPEO TESSILE S.R.L. 

102 408560 01514720976 LA FENICE S.R.L. 



 

N. REA C.F. DENOMINAZIONE 

103 409389 01514830973 VALLI*FINANZIARIA S.P.A. 

104 413168 01528290974 COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 

105 413296 01529280974 C.P.T.*CENTRO PNEUMATICI TOSCANO - S.R.L. 

106 414474 01534690977 CASAMERCATO- S.R.L. 

107 415543 01036400479 MONTEGRAPPA SERVICE - S.R.L. 

108 416060 01541630974 IMMOBILIARE*MASTER S.R.L. 

109 416365 01540590971 BANGREEN S.R.L. 

110 416682 01527910978 PITA ITALY S.R.L. 

111 416781 01540350970 K.P.S. S.R.L. 

112 417020 04106470489 SUNSPORT - S.R.L. 

113 418606 01547140978 NINCHERI - S.R.L. 

114 419564 00135430536 GLOBUS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

115 422781 01556670972 LA VENETO - S.R.L. 

116 425602 01566480974 TELE NETWORK SERVICE S.R.L. CON SIGLA T.N.S. S.R.L. 

117 425996 01566490973 TELE MEDIA S.R.L. 

118 426186 04135170480 OMNIWARE S.R.L. 

119 431138 01579450972 ORCHIDEA S.R.L. 

120 431842 01581030978 NUOVA*AUTOGORI S.R.L. 

121 432540 09575080156 SECUR SYSTEM S.R.L. 

122 433857 01587960970 PACINI S.R.L. 

123 434161 00507780971 BARFIL S.R.L. 

124 434374 01588520971 IRIS*MODA S.R.L. 

125 435471 01591690977 PANTHEON SRL 

126 435885 01593820978 MGI ITALY S.R.L. 

127 437243 01138870470 GENERAL TOOLS ENGINEERING S.R.L. - IN SIGLA G.T.E. S.R.L. 

128 438560 01595710979 B.S. GROUP SRL 



 

N. REA C.F. DENOMINAZIONE 

129 441265 01607020979 GI-PLAST SRL 

130 442620 01612070977 FIL- ROBERT  S.R.L. 

131 442742 01614400974 TESSUTI S.R.L. 

132 453391 01643210972 AMADAEUS S.R.L. 

133 454395 01644790972 CENTRO PROMOTER - AFFARI PROFESSIONALI S.R.L. 

134 454922 01647410974 IT.IM.EX  S.R.L. 

135 458796 01655960977 NICA S.R.L. 

136 459355 01661380970 JAMAICA S.R.L. 

137 459468 01661430973 AESSE MOTO S.R.L. 

138 459581 01660020973 SFILACCIATURA PRATESE S.R.L. 

139 459714 00445110471 EIDON COMMUNICATION S.R.L.  EIDON S.R.L. 

140 459873 01666230972 EDIL MAX S.R.L. 

141 460127 01669660977 MAX FASHION S.R.L. 

142 460340 01674090970 IMMOBILIARE S.I.D. S.R.L. 

143 461242 01680000971 ALFATRADING S.R.L. 

144 461471 01682470974 SESTESE S.R.L. 

145 461652 01686610971 ITACA IMPORT-EXPORT S.R.L. 

146 461774 01687200970 QUADRIA S.R.L. 

147 462443 01696540978 ECO - TEXTILE S.R.L. 

148 462456 01693880971 MANIFATTURA FILATI NUOVA GENERAZIONE S.R.L. 

149 462921 01698210976 DIMENSIONE SALUTE S.R.L. 

150 463047 01701950972 ATLANTIDE S.R.L. 

151 463075 01701630970 GLAMOUR S.R.L. 

152 463080 01704410974 LEDER S.R.L. 

153 464565 01639800976 CARLESI COSTRUZIONI MECCANICHE S.R.L. 

154 464645 01720180973 MANIFATTURA GF S.R.L. 



 

N. REA C.F. DENOMINAZIONE 

155 465779 01160340509 PONPOON SRL 

156 465821 01727440974 GREEN MOUNTAIN S.R.L. 

157 466099 01729750974 VIGOR S.R.L. 

158 466200 01730440979 ITALIAN TRADE COMPANY S.R.L. 

159 466803 01740570971 RAINBOW CINEMATOGRAPHIC S.R.L. 

160 466903 01737980977 CHEOPE S.R.L. 

161 467063 01739220976 F.B. ITALIA S.R.L. 

162 467090 01741370975 PATRIANO S.R.L. L'ARTE NEL COTTO 

163 467296 01745280972 NUOVA SADIM S.R.L. 

164 467326 01744550979 HIDRA TECNOLOGIE S.R.L. 

165 467400 00124900473 LE FONTI S.R.L. 

166 467612 01748990973 ROCCATURA M.C. S.R.L. 

167 467701 01748420971 VIGAVA S.R.L 

168 468050 01752440972 ORDITURA BARBARA S.R.L. 

169 468078 01754470977 PUB LIFE S.R.L. 

170 468243 01753600970 EUROTEX ITALIA S.R.L. 

171 468297 01755610977 COMPOSITUS S.R.L. 

172 469015 01766660979 GAD 2000 S.R.L. 

173 469055 01763470976 MORBIDEZZE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

174 469167 04553080484 WELCOME SERVICE CENTRE S.R.L. 

175 469208 01766180978 Y & Y - S.R.L. 

176 469227 01766310971 MA.GIOR. COLOR S.R.L. 

177 469243 01766250979 IL GIGLIO D'ORO S.R.L. 

178 469299 04719330484 FLORENCE IMMOBILIARE S.R.L. 

179 469613 03832010486 OLD RENEGADE S.R.L. 

180 469913 01770790978 LA MIMOSA S.R.L. 



 

N. REA C.F. DENOMINAZIONE 

181 470723 04672640481 
HILLS OF FLORENCE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA 
ABBREVIATA HILLS S.R.L. 

182 470753 01785070978 DAL MORO S.R.L. 

183 470982 01785950971 VILLI GROUP S.R.L. 

184 471594 04875610489 PAPERGEST S.R.L. 

185 471923 01795130978 TUSCAN TRADE S.R.L. 

186 471975 01796250973 CARROZZERIA LOMBARDA S.R.L. 

187 472009 01798330971 AZETA  SERVICE S.R.L. 

188 472175 01795550977 TI-VA S.R.L. 

189 472295 01798030977 STUDIO GRIGNANO S.R.L. 

190 472394 01800080978 CHARME CREAZIONI - S.R.L. 

191 472598 11519190158 O TWO S.R.L. 

192 472794 01805670971 STYLEDILE S.R.L. 

193 473218 01810230977 TEM-PRA S.R.L. 

194 473465 01767610973 CAVALIERI COSTRUZIONI SRL 

195 473759 01814200976 S.I.D.I. S.R.L. SOCIETA' ITALIANA DISTRIBUZIONE INOX 

196 474204 01819240977 TEXSTYLE TECNOLOGY S.R.L. 

197 474472 01824390973 EUROPA 2000 AFFARI S.R.L. 

198 474518 01826060970 SOLATIUM S.R.L. 

199 474606 01826530972 MATRIX S.R.L. 

200 474804 01826950972 HARPEL GROUP S.R.L. 

201 475373 01830380976 PATCOVA SRL 

202 475412 01834210971 EDILIZIA S.R.L. 

203 475470 01832630972 ONIX S.R.L. 

204 475565 01833000977 FUTURA COSTRUZIONI S.R.L. 

205 475880 02624150286 NES S.R.L. 

206 475892 04757460482 M & M IMPORT - EXPORT SRL 



 

N. REA C.F. DENOMINAZIONE 

207 476000 01840200974 GLOBAL CHOICE ENTERPRISES AGENCY S.R.L. 

208 476375 01308770476 TENIMENTI DI S. LORENZO S.R.L. 

209 476405 01846730974 N+N GROUP S.R.L. 

210 476466 01848900971 H.P. PRIMAVERA PRATO S.R.L. 

211 476501 01846950978 MONTINVEST S.R.L. 

212 476647 01845590973 JACKY S.R.L. 

213 476909 01851990976 LA COMPAGNIA DEI CAMPIONI S.R.L. 

214 477115 04898920485 BIO.ECO S.R.L. 

215 477166 01855020978 TRAVE S.R.L. 

216 477197 01855750970 A. EUROSPURGO S.R.L. 

217 477504 01859670976 ARCHIMEDE C.E.D. S.R.L. 

218 477540 01859630970 OASI S.R.L. 

219 477843 07431570634 SHIRT & CO S.R.L. 

220 478288 01868150978 COCCINELLA S.R.L. 

221 478306 01869260974 EUROCOLLETTE S.R.L. 

222 478341 01807790793 PASO SRL 

223 478353 02263390482 NEW TURIST COMPANY S.R.L. 

224 478409 01869950970 SA.MI. S.R.L. 

225 478723 01873530974 AMBIENTE & NATURA S.R.L. 

226 478740 01872600976 DOLCE E SALATO FOOD S.R.L. 

227 478962 01876230978 ARE S.R.L. 

228 479134 01877570976 IMMOBILIARE FIORENZA S.R.L. 

229 479200 01877700979 SELENIA - S.R.L. 

230 479400 01879230975 FINCAL S.R.L 

231 479672 01882800970 EDILCICOGNI S.R.L. 

232 479740 01882350976 GORI-INVEST S.R.L. 



 

N. REA C.F. DENOMINAZIONE 

233 479825 01885180974 MAGIA PROJECT S.R.L. 

234 479870 01884670975 DEUX ROUES RIFE S.R.L. 

235 480056 01340520475 MARKETING CORPORATION SRL 

236 480324 01890220971 ERREGI S.R.L. 

237 480458 01892450972 P.T.L. SRL 

238 480476 01891310979 YP STUDIO S.R.L. 

239 480521 01892640978 PONY SERVICE GROUP S.R.L. - UNIPERSONALE 

240 480560 01891890970 ITALFILMS S.R.L. 

241 480666 01894110970 BA & C. S.R.L. 

242 480728 01894580974 MELITA S.R.L. 

243 480780 01893670974 R.C. COSTRUZIONI S.R.L. 

244 480952 01762591202 DI VALICO IMMOBILIARE SRL 

245 481320 01186660492 FLOAT S.R.L. 

246 481356 01898250970 GRUPPO ASSISERVICE S.R.L. 

247 481392 01246580474 UNIRE SRL 

248 481494 01066980523 PETT S.R.L. 

249 481544 05194500483 PLANET OF STYLE S.R.L. 

250 481648 01364760767 COS.ED. S.R.L. 

251 481666 01903540977 CENTOXCENTO IMMOBILIARE S.R.L. 

252 481674 05042840487 REBIMAX S.R.L. 

253 481682 01902700978 LA MERIDIANA S.R.L. 

254 481727 01903480976 C.E.P. COSTRUZIONI EDILI PRATESI SRL O PIU' BREVEMENTE C.E.P. S.R.L. 

255 481881 01906430978 EDILGIOTTO COSTRUZIONI S.R.L. 

256 482018 04276910488 MICOS S.R.L. 

257 482022 01906190978 ALTEA TESSUTI S.R.L. 

258 482131 05033690487 SUPERFICI TECNICHE S.R.L. 



 

N. REA C.F. DENOMINAZIONE 

259 482147 01908580978 FOOD & TRAINING EXPERIENCE S.R.L. 

260 482171 01908110974 STOCK HOUSE DI CIRONI S.R.L. 

261 482375 01910130978 NON SOLO GOMME S.R.L. 

262 482434 01966890608 S.I.L.A. S.R.L.  A SOCIO UNICO 

263 482480 01909630970 LOGICAL MEDIA S.R.L. 

264 482564 01910230976 TEXLOR S.R.L. 

265 482635 01914380975 RDM GROUP S.R.L. 

266 482643 01914210974 RIFLESSI S.R.L. 

267 482711 05119950482 2001 ALLESTIMENTI S.R.L. 

268 482836 01914770977 IO E PINOCCHIO S.R.L. 

269 482838 01916740978 GIANCARLO IDEA S.R.L. 

270 483068 01916160979 CASHMERE AGENCY S.R.L. 

271 483319 01920150974 TERRY DIGITAL STUDIO S.R.L. 

272 483702 01924260977 NEW MEDICAL S.R.L. 

273 483793 01925480970 
HMI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA O IN FORMA ABBREVIATA 
HMI S.R.L. 

274 483870 01924380973 ALBINI S.R.L. 

275 484115 01928600970 M.S. TRADING S.R.L. 

276 484133 01928520970 M.F. S.R.L. 

277 484147 05217170488 DOMJ GROUP S.R.L. 

278 484330 01930920978 ALFA 2 S.R.L. 

279 484565 01932830977 TOP-FIL S.R.L. 

280 484800 01934010974 MANIFATTURA F & T - FILI & TRAME S.R.L. 

281 484808 02121980540 GUIDOTTI MARKET S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 

282 484816 01935590974 OFFICINA DEL VERDE S.R.L. 

283 484865 01936220977 MULTIPLASTIC S.R.L. 

284 484917 01936800976 MONDIALGREEN S.R.L. 



 

N. REA C.F. DENOMINAZIONE 

285 484993 01937260972 MANIFATTURA TESSILE G.T.A. S.R.L. 

286 485387 01942230978 SIMATEX S.R.L. 

287 485515 01940840976 TOSCOTEL S.R.L. 

288 485581 01944320975 I.S.I. INDUSTRIE SARTORIALI ITALIANE S.R.L. 

289 485667 01945770970 COVER CONSULTING S.R.L. 

290 486053 01950170975 ZETA ITALIA S.R.L. 

291 486092 01949720971 FLOCYA S.R.L. 

292 486131 01950910974 AUTOTRASPORTI MESSAPIA S.R.L. 

293 486173 01951070976 ANTICHE DIMORE S.R.L. 

294 486290 01952080974 ORDITURA MAZZONI S.R.L. 

295 486470 05425080487 CREAZIONI SAM S.R.L. 

296 486634 01955740970 PA.MACH. S.R.L. 

297 486663 01955250970 JULIAN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

298 486866 01957730979 CAROL S.R.L. 

299 486919 01958370973 FREE MIND S.R.L. 

300 486938 01959150978 IMMOBILIARE LE CICALE S.R.L. 

301 486971 01959060979 ALTA MODA VIA ROMA S.R.L. 

302 486989 01959620970 MIROMACH S.R.L. 

303 487529 01964830978 PRATO RECUPERI S.R.L. 

304 487684 01967550979 I & P SRL 

305 487773 01968220978 FORMA IMMOBILIARE S.R.L. 

306 487790 01967790971 S.A.L.E.MI' COSTRUZIONI & GESTIONI IMMOBILIARI S.R.L. 

307 487864 01968900975 OASI S.R.L. 

308 488107 01971780976 TECNO WOOD S.R.L. 

309 488126 01970710974 MAXI PHONE SRL 

310 488191 01973100975 BURBACE S.R.L. 



 

N. REA C.F. DENOMINAZIONE 

311 488411 01974550970 EARN S.R.L. 

312 488650 01976840973 VIS-ARTIS S.R.L. 

313 488769 01979830971 TCHAIKOVSKY TEXTILE S.R.L. 

314 488849 01979800974 PRATOFERPLAST SRL 

315 488919 01981600974 SHIAKE' S.R.L. 

316 489031 01983010974 DISCOUNT PIU' S.R.L. 

317 489039 01981880972 MARCOPOLO IMPORT - EXPORT S.R.L. 

318 489080 01869060465 BI.R.  COSTRUZIONI SRL 

319 489397 01986860979 LEONARDO RESTAURI S.R.L. 

320 489538 02323500989 WORLD SERVICE TRADE S.R.L. 

321 489761 01990120972 EDIL S.A.C. S.R.L. 

322 489968 07655530587 MEDICAL TAU PEY'S SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

323 489969 03812261000 
T.E.A. - TECNOLOGIE ESTETICHE AVANZATE - SOCIETA' A RESPONSABILIT' 
LIMITATA   IN ABBREVIAZIONE T.E.A. - 

324 490032 01993070976 FORSE TRE S.R.L. 

325 490122 01994040978 CO.GE GROUP S.R.L. 

326 490387 01996580971 O.SA.KA. S.R.L. 

327 490948 02002140974 ANDREA E ALESSIO PICCINELLI COSTRUZIONI SRL 

328 491121 02003770977 N? 1 S.R.L. PRONTO MODA 

329 491592 02007850973 LE CASE PIU' BELLE S.R.L. 

330 491835 02369710609 NICO S.R.L. 

331 491977 02012900979 
GLOBE S.R.L.  CULTURE TRAVEL CATERING SPECIAL EVENTS E MORE IN 
FORMA ABBRAVIATA GLOBE EVENTS S.R.L. 

332 492134 02014180976 PRONTO MODA IRIDE S.R.L. 

333 492200 02015080977 L'ECLISSI S.R.L. 

334 492532 02017690971 MONDO ARGENTO S.R.L. 

335 492773 02020980971 LU TONG S.R.L. 

336 492846 02021630971 EMMEZETA S.R.L. 



 

N. REA C.F. DENOMINAZIONE 

337 492870 02211370347 IMEX SERVICE S.R.L. 

338 492891 02022030973 SACARA' S.R.L. 

339 493235 02025230976 AESSE STECCHE S.R.L. 

340 493316 02026680971 GLOBAL APPLIANCES SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

341 493327 02026120978 A. & P. IMMOBILIARE S.R.L. 

342 493635 02029750979 EDIL ITALIA S.R.L. 

343 493638 02029710973 NEW AGE SRL 

344 493966 02033080975 2H MODA S.R.L. 

345 494313 02037220973 FIMA S.R.L. 

346 495714 02050450978 LAPO S.R.L. 

347 496456 01574900518 IMEX S.R.L. 

348 496839 02061410979 LA CASACCIA S.R.L. 

349 497339 02065540979 PROJECT S.R.L. 

350 497849 02071310979 TRILLI S.R.L. 

351 498044 02073570976 F.F. GROUP S.R.L. 

352 498240 02074690971 IN ALBIS S.R.L. 

353 498492 08689981002 O.R.A. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

354 498509 02076910971 COSTRUIRE S.R.L. 

355 498526 01850140516 EUROFORST S.R.L. 

356 498534 02077270979 NODI COSTRUZIONI S.R.L. 

357 498897 02080630979 VIA CAVOUR S.R.L. 

358 498910 02081140978 LEONARDO BUILDING CORPORATION S.R.L. 

359 499394 02085780977 MAZZEI S.R.L. 

360 501278 02104380973 ARMONIE LINEA ARREDO S.R.L. 

361 501423 02106590975 EMI IMMOBILIARE S.R.L. 

 


		2022-12-28T09:26:41+0100




